PREFEITURA DE

TEJKUOCA
/16101' tei Papa plo telde*

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO — TOMADA DE PREÇOS N° 2022.05.14.01 • TP - FME

A Comissão Permanente de Licitações do município de Tejuguoca torna público, que a licitação na modalidade TOMADA
DE PREÇOS N° 2022.05.14.01 - TP - FME, do tipo Menor prego global cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REALIZAÇÃO DE REFORMA DE QUADRA ESPORTIVA
LOCALIZADA NO BAIRRO SÃO BENTO, NO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA-CE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, a realizar-se no dia 14 DE JUNHO DE 2022, as 09:00hs (horário de  Brasilia), sera  ADIADO para o dia
29 DE JUNHO DE 2022 AS 09:00. Os documentos e decisões que motivaram o adiamento e demais informações estão
anexos aos autos do processo, de antemão informamos que o motivo para tal adiamento, constatou-se valores
divergentes ao somatório total do valor global na elaboração do orçamento do objeto ser licitado. Maiores informações
na sala da Comissão de Licitação, na sede da Prefeitura municipal, pelos telefones (85) 9. 9299-2315, no horário entre
08h00min as 12h00min ou através do  site:  https://licitacoes.tce.ce.qov.br/. Tejuguoca — CE, 10 de junho de 2022. José
Marcos Pinho Brito — Presidente da  CPL.

Tejuguoca, 10 e junho de 2022

Jose de Pinho Brito
Presidente  CPL

Para circulação no dia 13/06/2022

• D.O.E
• Jornal de Grande Circulação
• D.O.0 - Diário Oficial da União

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuguoca/CE
CNPJ n°23.489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5

www.tejuguoca.ce.gov.br